ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 ноября 2013 г.                          г. Ипатово                                             № 949
Об утверждении муниципальной  программы «Управление имуществом  Ипатовского муниципального района Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Управление имуществом  Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (далее – Программа)

2. Установить, что:

2.1. Финансирование мероприятий Программы производится в пределах объемов, предусмотренных в бюджете Ипатовского муниципального района Ставропольского края на соответствующий финансовый год на указанные цели.

2.2. В ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объемы финансирования могут корректироваться с учетом фактического объема финансирования на программные мероприятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального  района Ставропольского края  Т.А. Фоменко.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.